
株式会社 日本ピーエス

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　去る６月２4 日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきまして 

下記の通り選任され それぞれ就任いたしました 

　つきましては　この陣容をもって なお一層社業発展のために邁進いたす所存で

ございます

　今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具　

　　2024 年 6 月

ご　挨　拶

新 経 営 体 制

代表取締役社長　 有　馬　浩　史

株式会社 日本ピーエス

※ 尚、宮﨑 優、倉田 勝之は３月末をもって執行役員を退任いたしました

　 退任した宮﨑 優は、顧問に就任し、倉田 勝之は退職し、グループ会社である

　 株式会社エッチアンドビーシステムの代表取締役社長に就任いたしました

取 締 役 会 長  中　野　一　政　（新 任）

代表取締役社長  有　馬　浩　史

取　　締　　役 工事本部長 寺　口　秀　明

取　　締　　役 事業推進本部長 岡　田　憲　治

非 常 勤 取 締 役 （弁護士法人内田・鮫島法律事務所） 高　橋　正　憲

非 常 勤 取 締 役 （株式会社エクサウィザーズ） 平　木　朋　世　（新 任）

監　　査　　役  中　島　　　亨

執　行　役　員 管理本部長 立　石　陽　輝

執　行　役　員 東日本本部長 兼 東北支店長 手　賀　由　成

執　行　役　員 中日本本部長 一　力　信　雄

執　行　役　員 西日本本部長 兼 九州支店長 用　貝　　　洋

執　行　役　員 東京支店長 山　本　恭　透

執　行　役　員 中部支店長 金　田　浩　一

執　行　役　員 北陸支店長 宮　川　将　弘

執　行　役　員 関西支店長 岩　垣　宏　明

執　行　役　員 中国支店長 丑　上　勇気男

執　行　役　員 敦賀マニュファクチュアリングセンター長 油　布　正　信


